[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Постановление

08.12.2022 № 828
	О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, водоснабжения и водоотведения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения целевого расходования средств бюджета Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в 2023 году, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Установить лимиты потребления (в натуральном и денежном выражении) тепловой, электрической энергии, водоснабжения и водоотведения на 2023 год для организаций и учреждений, финансируемых за счет местного бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что заключение договоров на поставку тепловой, электрической энергии, водоснабжения и водоотведения муниципальными организациями и учреждениями производится на основании     установленных     лимитов потребления, в пределах, доведенных до них лимитов бюджетных обязательств.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансово бюджетного отдела Котову С.С.
Глава администрации                                                                                  М.И. Носов
Исполнитель Андрианова А.Ю. 8(813)6165323

Приложение №1

 к Постановлению администрации

Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

от 08.12.2022 № 828
Сведения о лимитах потребления энергоресурсов бюджетными учреждениями на 2023 год

Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Энергоснабжающая организация – АО «Петербургская сбытовая компания»

	Наименование услуги
	Лимит на 2023 год

	год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Поставка электроэнергии для администрации Фёдоровского городского поселения
	26,78
	260,00
	7,72
	75,00
	8,76
	85,00
	5,15
	50,00
	5,15
	50,00

	Поставка электроэнергии (уличное освещение)
	262,62
	2776,088
	87,54
	1076,088
	66,94
	650,00
	51,49
	500,00
	56,65
	550,00

	Итого:
	289,40
	3036,088
	95,26
	1151,088
	75,7
	735,00
	56,64
	550,00
	61,8
	600,00

МКУК «Фёдоровский Дом культуры»

Энергоснабжающая организация – АО «Петербургская сбытовая компания»

	Наименование учреждения
	Лимит на 2023 год

	 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МКУК

«Фёдоровский
Дом культуры»
	30,25
	346,00
	8,21
	100,00
	8,21
	100,00
	7,58
	80,00
	6,25
	66,00

	Итого:
	30,25
	346,00
	8,21
	100,00
	8,21
	100,00
	7,58
	80,00
	6,25
	66,00

Совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Энергоснабжающая организация – АО «Петербургская сбытовая компания»

	Наименование учреждения
	Лимит на 2023 год

	 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.
	тыс. кВт*ч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Совет депутатов
	6,18
	62,5
	2,58
	27,5
	1,54
	15,00
	1,03
	10,00
	1,03
	10,00

	Итого:
	6,18
	62,5
	2,58
	27,5
	1,54
	15,00
	1,03
	10,00
	1,03
	10,00

Сведения о лимитах потребления тепловой энергии казенными учреждениями на 2023 год

Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Теплоснабжающая организация – ОАО «Тепловые сети»

	Наименование

учреждения
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация Фёдоровского городского поселения
	65,5
	192,00
	31,7
	78,00
	8,2
	60,00
	1,5
	40,00
	24,10
	14,00

	Итого
	65,5
	192,00
	31,7
	78,00
	8,2
	60,00
	1,5
	40,00
	24,10
	14,00

МКУК «Фёдоровский Дом культуры»

Теплоснабжающая организация – ОАО «Тепловые сети»

	Наименование

учреждения
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МКУК «Фёдоровский Дом культуры»

	616,884
	1392,00
	154,221
	380,00
	154,221
	360,00
	154,221
	70,00
	154,221
	582,00

	Итого
	616,884
	1392,00
	154,221
	380,00
	154,221
	360,00
	154,221
	70,00
	154,221
	582,00

Совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Теплоснабжающая организация – ОАО «Тепловые сети»

	Наименование

учреждения
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Совет депутатов
	26,784
	85,6
	6,696
	25,00
	6,696
	25,00
	6,696
	21,00
	6,696
	14,6

	Итого
	26,784
	85,6
	6,696
	25,00
	6,696
	25,00
	6,696
	21,00
	6,696
	14,6

Сведения о лимитах потребления воды и услуг водоотведения бюджетными учреждениями на 2023 год

Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
Водоснабжающая организация -  МУП жилищно-коммунального хозяйства, инженерных коммуникаций и благоустройства
	Наименование услуги
	тариф (руб. за 1 куб. м) с НДС 20 %
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Холодное водоснабжение
	68,72
	100,41
	6,9
	26,19
	1,8
	24,74
	1,7
	24,74
	1,7
	24,74
	1,7

	Водоотведение
	61,42
	115,61
	7,1
	35,82
	2,2
	29,31
	1,8
	29,31
	1,8
	21,17
	1,3

	Итого
	216,02
	14,00
	62,01
	4,00
	54,05
	3,5
	54,05
	3,5
	45,91
	3,00

МКУК «Фёдоровский Дом культуры»

Водоснабжающая организация -  МУП жилищно-коммунального хозяйства, инженерных коммуникаций и благоустройства
	Наименование услуги
	тариф (руб. за 1 куб. м) с НДС 20 %
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Холодное водоснабжение
	68,72
	520
	35,73
	130
	8,932
	130
	8,932
	130
	8,932
	130
	8,932

	Водоотведение
	61,42
	846
	51,96
	211,5
	12,99
	211,5
	12,99
	211,5
	12,99
	211,5
	12,99

	Итого
	1366
	87,69
	341,5
	21,922
	341,5
	21,922
	341,5
	21,922
	341,5
	21,922

Совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

Водоснабжающая организация -  МУП жилищно-коммунального хозяйства, инженерных коммуникаций и благоустройства
	Наименование
 услуги
	тариф (руб. за 1 куб. м) с НДС 20 %
	Лимит  на  2023 год

	год
	1  квартал
	2  квартал
	3  квартал
	4  квартал

	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.
	м³
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Холодное водоснабжение
	68,72
	40,75
	2,8
	10,19
	0,7
	10,19
	0,7
	10,19
	0,7
	10,19
	0,7

	Водоотведение
	61,42
	45,59
	2,8
	12,62
	0,775
	10,99
	0,675
	10,99
	0,675
	10,99
	0,675

	Итого
	86,34
	5,6
	22,81
	1,475
	21,18
	1,375
	21,18
	1,375
	21,18
	1,375